
 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

VIA XXV APRILE, 14 - 52021 BUCINE (AR) 
TEL. 0559911328/0559911357 - FAX 0559912921 

EMAIL ordinaria:ARIC825009@istruzione.it 
Email posta certificata:ARIC825009@pec.istruzione.it 

Email sito internet: sito.internet@icbucine.eu 
Sito dell’istituto:www.icbucine.eu 

 

CIG: Z282DBBC6F    
 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il D.L. 19/5/2020 n.34 ex art.231 (Decreto rilancio) “recante misure per sicurezza e 

protezione nelle istituzioni scolastiche statali e per lo svolgimento in condizioni di sicurezza 

dell’anno scolastico 2020/21” 

VISTO la nota del MIUR prot.n.13449 del 30/5/2020 “ E.F. 2020 -Avviso assegnazione della risorsa 

finanziaria ex art.231, comma 1 del decreto-legge 19 maggio 2020, n.34 – Avvio anno 

scolastico 2020/21 

VISTA la nota del MIUR prot.n.17220 del 20/7/2020 con cui si assegnano fondi a questo istituto “al 

fine di sostenere la ripresa dell’attività didattica a settembre, consentendo di adottare le 

necessarie misure di sicurezza per garantire il distanziamento fra gli studenti, la dotazione di 

materiale igienico-sanitario, l’adeguatezza degli spazi fisici per sostenere lo sviluppo di 

modalità didattiche innovative” 

PRESO ATTO della copertura con”fibra” da parte della Telecom nell’edificio della sede centrale a Bucine via 

XXV aprile,14 

CONSIDERATO pertanto che il passaggio dalla normale linea ADSL alla “Fibra” costituisce un notevole 

potenziamento della linea internet permettendo di svolgere al meglio i servizi amministrativi, 

del Registro elettronico e delle didattiche innovative in particolare la DaD 

VISTA l’offerta vantaggiosa su Mepa da parte dell’operatore telefonico Telecom ad un costo per 24 

mesi di 1101,66 €  “TIM SENZA LIMITI XDSL NUOVO IMPIANTO CON ROUTER” 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
DECRETA 

 

La sottoscrizione del contratto di linea telefonica e internet con fibra “TIM SENZA LIMITI XDSL NUOVO 

IMPIANTO CON ROUTER” al costo complessi di 903€ più IVA al 22% per u totale di €1101,66 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                    (Dr.ssa Lisa Sacchini) 

mailto:ARIC825009@istruzione.it
mailto:ARIC825009@pec.istruzio
mailto:sito.internet@icbucine.eu
http://www.icbucine.et/




 


